ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «14»  июня  2019 г.  №  1284

О подготовке и проведении

мероприятий, в рамках празднования

Дня молодёжи в городе Когалыме

В соответствии с Уставом города Когалыма, в целях организованного

проведения мероприятий, в рамках празднования Дня молодёжи в городе

Когалыме:

1. Провести мероприятия, в рамках празднования Дня молодёжи в

городе Когалыме, 29.06.2019.

2. Создать организационный комитет по подготовке и проведению

мероприятий, в рамках празднования Дня молодёжи в городе Когалыме.

3. Утвердить:

3.1. состав организационного комитета по подготовке и проведению

мероприятий, в рамках празднования Дня молодёжи в городе Когалыме,

согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

3.2. план мероприятий по подготовке и проведению мероприятий, в

рамках празднованию Дня молодёжи в городе Когалыме, согласно

приложению 2 к настоящему постановлению;

3.3. смету расходов на подготовку и проведение мероприятий, в рамках

празднования Дня молодёжи в городе Когалыме, согласно приложению 3 к

настоящему постановлению.

4. Комитету финансов Администрации города Когалыма

(М.Г.Рыбачок) финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией

настоящего постановления, произвести за счёт средств бюджета города

Когалыма в рамках муниципальной программы «Культурное пространство

города Когалыма», утверждённой постановлением Администрации города

Когалыма от 15.10.2013 №2932, муниципальной программы «Развитие

образования в городе Когалыме», утверждённой постановлением

Администрации города Когалыма от 11.10.2013 №2899.

5. Опубликовать настоящее постановление и приложения к нему в

газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

6. Контроль за исполнением постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя главы города Когалыма Л.А.Юрьеву.

Глава города Когалыма      Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

зам. главы г.Когалыма       Р.Ю.Попов

и.о.зам. главы г.Когалыма      Л.А.Юрьева

председатель КФ       М.Г.Рыбачок

начальник УИДиРП        Ю.Л.Спиридонова

начальник ЮУ        И.А.Леонтьева

начальник ОФЭОиК       А.А.Рябинина

зам.начальника УКСиМП      Д.В.Рогов

Подготовлено:

главный спец. ОКУКСиМП      С.Н.Бугера

Разослать: Р.Ю.Попову, М.А.Рудикову, Т.И.Черных, УЖКХ, УКСиМП, КФ, УЭ, ОФЭОиК,

сектор пресс-службы, С.Е.Михалевой, В.М.Пантелееву, ОМВД, МКУ «ЕДДС», Линейный

пункт полиции на станции Когалым, ТОУ Роспотребнадзора по ХМАО-Югре в г. Когалым,

ФСБ, МЧС, Россгвардия, ЮТЭК-Когалым, АРТ-Праздник, Централизованная библиотечная

система, Музейно-выставочный центр, Феникс, Дворец спорта, КГБ, ООО «Медиа-холдинг

ЗС», Когалымский вестник, С.П.Сабурову.

 3

Приложение 1

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 14.06.2019 №1284

Состав организационного комитета по подготовке и проведению

мероприятий, в рамках празднования Дня молодёжи в городе Когалыме

Юрьева Л.А. - Исполняющий обязанности заместителя главы города

Когалыма, председатель организационного комитета.

Попов Р.Ю.. - заместитель главы города Когалыма;

Рудиков М.А.

Черных Т.И.

-

-

заместитель главы города Когалыма;

заместитель главы города Когалыма;

Захарова Т.В. - заведующий сектором пресс-службы Администрации

города Когалыма.

Пчелинцев В.В. - начальник полиции Отдела Министерства внутренних

дел Российской Федерации по городу Когалым (по

согласованию)

                                 ________________________

 4

Приложение 2

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 14.06.2019 №1284

План мероприятий по подготовке и проведению мероприятий, в рамках

празднования Дня молодёжи в городе Когалыме

№
Наименование

мероприятия
Срок исполнения

Ответственный

исполнитель

1. Благоустройство города Когалыма, электроснабжение

(М.А.Рудиков)

1.1
Очистка территории парка

аттракционов
до 28.06.2019

Муниципальное автономное

учреждение «Культурно-

досуговый комплекс «АРТ-

Праздник»

(А.В.Паньков)

1.2

Обеспечение контроля за

подачей электроэнергии на

время проведения

праздничных мероприятий

в рамках празднования

Дня молодёжи в городе

Когалыме, на территории

парка аттракционов в

городе Когалыме (далее –

Парк)

29.06.2019

Акционерное общество

«Югорская территориальная

энергетическая компания -

Когалым»

(Ю.А.Веприков)

2. Общественный порядок и безопасность

(Р.Ю.Попов)

2.1

Обеспечение охраны

общественного порядка на

территории Парка

29.06.2019

15:00-16:30

Отдел Министерства внутренних

дел Российской Федерации по

городу Когалыму

(В.В.Пчелинцев)

2.2

Обеспечение контроля за

отсутствием торговли и

проноса алкогольных

напитков, товаров,

расфасованных в

стеклянную,

металлическую

 и иную тару, а также

пиротехнических изделий,

огнеопасных, взрывчатых,

ядовитых, пахучих и

радиоактивных веществ,

холодного и

огнестрельного оружия на

территорию Парка

29.06.2019

12:00-20:00

Отдел Министерства внутренних

дел Российской Федерации по

городу Когалыму

(В.В.Пчелинцев);

Управление инвестиционной и

предпринимательской

деятельности Администрации

города Когалыма

(Ю.Л.Спиридонова)

2.3
Монтаж стационарных

рамок-металлодетекторов:

29.06.2019

10:00

Муниципальное автономное

учреждение «Культурно-

 5

- при входе в Парк

(1 единица);

- со стороны

демонтаж стационарных

рамок-металлодетекторов

20:00

досуговый комплекс «АРТ-

Праздник»

(А.В.Паньков)

2.4

Осуществление контроля

за наполняемостью

территории Парка и, в

случае превышения

предельной нормы,

требование от

организаторов

мероприятия объявления о

прекращении допуска и

(или) самостоятельное

прекращение допуска

граждан на территорию

Парка

29.06.2019

12:00-20:00

Отдел Министерства внутренних

дел Российской Федерации по

городу Когалыму

(В.В.Пчелинцев)

2.5

Информирование

населения о правилах

поведения на территории

Парка посредством

размещения на стенде в

Парке

29.06.2019

Муниципальное автономное

учреждение

«Культурно-досуговый комплекс

«АРТ-Праздник»

(А.В.Паньков)

3. Организационные и культурные мероприятия

(Л.А.Юрьева)

3.1

Программа на территории

Парка:

- работа аттракционов;

- развлекательная

программа для детей и

подростков

29.06.2019

12:00-20:00

15:00-16:30

Муниципальное автономное

учреждение

«Культурно-досуговый комплекс

«АРТ-Праздник»

(А.В.Паньков);

Муниципальное автономное

учреждение «Молодёжный

комплексный центр «Феникс»

(Л.Г.Хайруллина);

3.2

Программа в молодёжном

центре «Метро»:

-  танцевальный батл

29.06.2019

21:00-04:00

Муниципальное автономное

учреждение

«Культурно-досуговый комплекс

«АРТ-Праздник»

(А.В.Паньков);

Молодёжный актив при главе

города Когалыма

3.3
Освещение в средствах

массовой информации

29.06.2019 Пресс-служба

Администрации города Когалыма

 6

подготовки и проведения

мероприятий в рамках

празднования  Дня

Молодежи

(Т.В.Захарова)

4. Торговля

(Т.И.Черных)

4.1

Организация выездной

торговли и оказание услуг

на территории Парка

29.06.2019

12:00-20:00

Управление инвестиционной

деятельности и развития

предпринимательства

Администрации города Когалыма

(Ю.Л.Спиридонова)

4.2

Организация уборки мест

торговли и оказание услуг

на территории Парка

29.06.2019

Управление инвестиционной

деятельности и развития

предпринимательства

Администрации города Когалыма

(Ю.Л.Спиридонова)

                               ___________________________